## Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 4890

Michael Denis: Codices Manuscripti Bibliothecae Palatinae Vindobonensis Latini Aliarumque Occidentis Linguarum. Vol. I. Pars III. Wien 1795.

2663

C O D I C E S H

2664

*est in sanguinem. Ista ecclesia iam skrwawila sie (inquinavit se sanguine) iisis annis. Pape dant excommunicationes mordy posibili, (caedes patrarunt) cruces sanctificabant super fideles, dicentes, quod qui se in sanguine eorum laubit erit purus a peccato et a pena. Haba skrwawila sie iam ecclesia moderna. Quo manifeste petitur Cruciata Martini V. a 1420. in Silesia et Bohemia promulgata.*

DCXCIX.

501 Codex chartaceus lat. Sec. XV. Folior. 184. 4. currente calamo scriptus, rubricisque enotatus et quondam Wenceslai Rossi

*Rosso myday pocziet z wladarzstwi swiebo  
Yaks v zimal Aurzadu kniezstwi tmebo. 1516.*

Quasi diceret: *Rossi!* redde rationem villicationis tuae; Quomodo usus es officio Sacerdotii tui? Sed ad Codicem. Continet ille: I. ut in Calce appellatur, Summam super Epistolas et Euangelia tocius anni per distinciones dominicis diebus, five Materias, quas vocant, praedicabiles initio ducto a prima Dominica Adventus, hoc tenore: Abiciamus opera tenebrarum &c. Hodie tempus quoddam inchoamus. quod adventum domini appellamus &c. Atque deinceps Oratori sacro multiplex pro quovis Sermonne subpeditatur Partitio dicendorum. Meminerit Lector supra affirmatum a *Rosso*: eundem Boemum et Commentarii in Apocalypsin et horum, ut vocat, Sermo-

num Autorem esse. Commentarium illum dedimus Cod. CXXIV. vidimusque finitum prage anno domini 1411. per manus Andree. Iam vero ad calcem praesentis Summae habetur eerdnA, quod ἀναρτιζοντι legendum Andree. Quamvis itaque ibi το per manus ad Librarium potius ducat quam ad Autorem, cum tamen hic Andreae absolute ponatur et accedat *Rossi* testimonium, jam non invitus utrumque Opus Andreeae de Broda celebri Theologo dederim, dum Codices alii certiora docuerint.

II. fol. 118. *Carmina memorialia de variis Fidei Morumque capitibus, puta: De Decem Plagis Aegypti, de Circumstantiis*

Pec-

## Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 4890

Michael Denis: Codices Manuscripti Bibliothecae Palatinae Vindobonensis Latini Aliarumque Occidentis Linguarum. Vol. I. Pars III. Wien 1795.

2665

## H O M I L E T I C I

2666

Peccata aggravantibus, de Articulis Fidei, Impedimentis Matrimonii, septem Sacramentis, Iudicio extremo, 3. dotibus Ani-

mae, 4. dotibus Corporis, Peccatis alienis, Decalogo &c. Hilulca, ut plurimum, et plena peccatis metricis. Distichon ultimum: